

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

DIJANA MANDIC

Via Santa Maria 38

25015 Desenzano del Garda (BS) (Italia)

Intestatario documento

Dea Style di Mandic Dijana

VIA SANTA MARIA 38A

25015 DESENZANO DEL GARDA (BS) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	6011/IT	carta credito (Stripe)	EUR	11-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000132258	IT 02598130983		S488874ITVIB	1 di 6

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SLIP UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1USP16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8056894353441	3,000	6,61000	6,61000	19,83
SLIP UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1USP16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8056894353434	3,000	6,61000	6,61000	19,83
SLIP UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1USP16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8056894353427	2,000	6,61000	6,61000	13,22
SLIP UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1USP16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8056894353458	2,000	6,61000	6,61000	13,22
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8056894353489	4,000	6,61000	6,61000	26,44
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8056894353496	4,000	6,61000	6,61000	26,44
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8056894353502	1,000	6,61000	6,61000	6,61
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR10TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8057803603831	4,000	6,61000	6,61000	26,44
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR10TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8057803603848	4,000	6,61000	6,61000	26,44
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR10TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8057803603824	1,000	6,61000	6,61000	6,61
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR10TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8057803603855	1,000	6,61000	6,61000	6,61
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805178245	1,000	22,77000	22,77000	22,77
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805178269	2,000	22,77000	22,77000	45,54
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805178290	1,000	22,77000	22,77000	22,77
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480330138	1,000	22,57000	22,57000	22,57
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480330145	1,000	22,57000	22,57000	22,57
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480330152	1,000	22,57000	22,57000	22,57
GIUBBOTTO UOMO BEIGE NORWAY 1963 832949 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6201, Ean: 8057805171642	1,000	21,58000	21,58000	21,58
GIUBBOTTO UOMO BEIGE NORWAY 1963 832949 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6201, Ean: 8057805171659	1,000	21,58000	21,58000	21,58
GIUBBOTTO UOMO BEIGE NORWAY 1963 832949 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6201, Ean: 8057805171666	1,000	21,58000	21,58000	21,58

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

DIJANA MANDIC

Via Santa Maria 38

25015 Desenzano del Garda (BS) (Italia)

Intestatario documento

Dea Style di Mandic Dijana

VIA SANTA MARIA 38A

25015 DESENZANO DEL GARDA (BS) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	6011/IT	carta credito (Stripe)	EUR	11-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000132258	IT 02598130983		S488874ITVIB	2 di 6

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO BEIGE NORWAY 1963 832949 100% Poliammide made in: MMR, hscore: 6201, Ean: 8057805171673	1,000	21,58000	21,58000	21,58
GIUBBOTTO UOMO AZZURRO NORWAY 1963 832949 100% Poliammide made in: MMR, hscore: 6201, Ean: 8057805171727	1,000	21,58000	21,58000	21,58
GIUBBOTTO UOMO AZZURRO NORWAY 1963 832949 100% Poliammide made in: MMR, hscore: 6201, Ean: 8057805171734	2,000	21,58000	21,58000	43,16
GIUBBOTTO UOMO AZZURRO NORWAY 1963 832949 100% Poliammide made in: MMR, hscore: 6201, Ean: 8057805171741	1,000	21,58000	21,58000	21,58
GIUBBOTTO UOMO AZZURRO NORWAY 1963 832949 100% Poliammide made in: MMR, hscore: 6201, Ean: 8057805171758	1,000	21,58000	21,58000	21,58
FELPA CON ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 859452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805200540	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA CON ZIP DONNA NERO NORWAY 1963 859001 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805193521	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA CON ZIP DONNA VIOLA NORWAY 1963 859001 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805193668	1,000	15,91000	15,91000	15,91
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BIANCO NORWAY 1963 XXX849446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6203, Ean: 8057805182907	1,000	12,49000	12,49000	12,49
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BIANCO NORWAY 1963 XXX849446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6203, Ean: 8057805182914	1,000	12,49000	12,49000	12,49
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6109, Ean: 8057805192487	1,000	6,76000	6,76000	6,76
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6109, Ean: 8057805192494	2,000	6,76000	6,76000	13,52
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6109, Ean: 8057805192500	2,000	6,76000	6,76000	13,52
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183843	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183850	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183867	1,000	15,42000	15,42000	15,42
POLO MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORWAY 1963 858872 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8057805193224	1,000	9,70000	9,70000	9,70
POLO MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORWAY 1963 858872 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8057805193231	2,000	9,70000	9,70000	19,40
MAGLIA UOMO NERO NORTH SAILS 990010000 10% Nylon, 90% Acrilico made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591075006	1,000	15,91000	15,91000	15,91
MAGLIA UOMO NERO NORTH SAILS 990010000 10% Nylon, 90% Acrilico made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591075013	1,000	15,91000	15,91000	15,91

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

DIJANA MANDIC

Via Santa Maria 38

25015 Desenzano del Garda (BS) (Italia)

Intestatario documento

Dea Style di Mandic Dijana

VIA SANTA MARIA 38A

25015 DESENZANO DEL GARDA (BS) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	6011/IT	carta credito (Stripe)	EUR	11-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000132258	IT 02598130983		S488874ITVIB	3 di 6

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA UOMO NERO NORTH SAILS 990010000 10% Nylon, 90% Acrilico made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591075020	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993022000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591076355	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993022000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591076348	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993022000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591076270	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993022000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591076195	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993022000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591076201	2,000	15,91000	15,91000	31,82
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993022000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591076218	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079714	1,000	18,94000	18,94000	18,94
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079721	1,000	18,94000	18,94000	18,94
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079738	1,000	18,94000	18,94000	18,94
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079707	1,000	18,94000	18,94000	18,94
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993022000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591076485	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993022000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591076478	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079776	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079783	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079790	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993025000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591077802	1,000	22,91000	22,91000	22,91
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993025000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591077819	1,000	22,91000	22,91000	22,91
POLO MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 995021000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8052591078304	2,000	14,94000	14,94000	29,88
POLO MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 995021000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8052591078281	1,000	14,94000	14,94000	14,94

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

DIJANA MANDIC

Via Santa Maria 38

25015 Desenzano del Garda (BS) (Italia)

Intestatario documento

Dea Style di Mandic Dijana

VIA SANTA MARIA 38A

25015 DESENZANO DEL GARDA (BS) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	6011/IT	carta credito (Stripe)	EUR	11-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000132258	IT 02598130983		S488874ITVIB	4 di 6

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 995021000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078168	1,000	14,94000	14,94000	14,94
POLO MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 995021000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078014	1,000	14,94000	14,94000	14,94
POLO MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 995021000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078021	1,000	14,94000	14,94000	14,94
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993022000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8052591076362	1,000	15,91000	15,91000	15,91
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078939	1,000	10,97000	10,97000	10,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078946	1,000	10,97000	10,97000	10,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078922	1,000	10,97000	10,97000	10,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078649	1,000	10,97000	10,97000	10,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078656	1,000	10,97000	10,97000	10,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078502	1,000	10,97000	10,97000	10,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078519	1,000	10,97000	10,97000	10,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078779	1,000	10,97000	10,97000	10,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078786	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078793	1,000	10,97000	10,97000	10,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078809	1,000	10,97000	10,97000	10,97
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8054114810392	1,000	11,16000	11,16000	11,16
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8054114810408	1,000	11,16000	11,16000	11,16
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8054114810415	1,000	11,16000	11,16000	11,16
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8054114810330	1,000	11,16000	11,16000	11,16
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8054114810323	1,000	11,16000	11,16000	11,16

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

DIJANA MANDIC

Via Santa Maria 38

25015 Desenzano del Garda (BS) (Italia)

Intestatario documento

Dea Style di Mandic Dijana

VIA SANTA MARIA 38A

25015 DESENZANO DEL GARDA (BS) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	6011/IT	carta credito (Stripe)	EUR	11-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000132258	IT 02598130983		S488874ITVIB	5 di 6

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810347	1,000	11,16000	11,16000	11,16
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810354	1,000	11,16000	11,16000	11,16
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810361	1,000	11,16000	11,16000	11,16
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO VERDE U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810460	1,000	11,16000	11,16000	11,16
FELPA CON ZIP UOMO NERO U.S. GRAND AU02821FOSSILE 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114809259	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO NERO U.S. GRAND AU02821FOSSILE 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114809266	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO NERO U.S. GRAND AU02821FOSSILE 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114809273	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02824SONDOS 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810873	1,000	12,12000	12,12000	12,12
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02824SONDOS 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810880	1,000	12,12000	12,12000	12,12
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02824SONDOS 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810897	1,000	12,12000	12,12000	12,12
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU U.S. GRAND AU02824SONDOS 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114810903	1,000	12,12000	12,12000	12,12
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO RIFLE RFF017 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100032226408	1,000	15,62000	15,62000	15,62
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU PEPE JEANS PM5800011MACBETH 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8447166642002	2,000	19,58000	19,58000	39,16
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO PEPE JEANS PM5800011MACBETH 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8447166642064	1,000	19,58000	19,58000	19,58
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO PEPE JEANS PL5800002 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8447166677608	1,000	23,50000	23,50000	23,50
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO PEPE JEANS PM5800009MACBETH 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8447166641883	1,000	23,50000	23,50000	23,50
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO PEPE JEANS PM5800016 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8447166642514	1,000	23,50000	23,50000	23,50
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO PEPE JEANS PM5800016 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8447166642507	1,000	23,50000	23,50000	23,50
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO PEPE JEANS PM5800016 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8447166642538	1,000	23,50000	23,50000	23,50
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO PEPE JEANS PM5800016 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8447166642521	1,000	23,50000	23,50000	23,50

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

DIJANA MANDIC

Via Santa Maria 38

25015 Desenzano del Garda (BS) (Italia)

Intestatario documento

Dea Style di Mandic Dijana

VIA SANTA MARIA 38A

25015 DESENZANO DEL GARDA (BS) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	6011/IT	carta credito (Stripe)	EUR	11-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000132258	IT 02598130983		S488874ITVIB	6 di 6

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP DONNA BLU PEPE JEANS PL5800002BADDY 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8447166677554	1,000	23,50000	23,50000	23,50
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO U.S. GRAND AU02823FONTE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114810422	1,000	11,16000	11,16000	11,16
MAGLIONE DONNA BIANCO NORWAY 1963 853406 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805191886	1,000	15,87000	15,87000	15,87
MAGLIONE DONNA BIANCO NORWAY 1963 853406 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805191893	2,000	15,87000	15,87000	31,74
MAGLIONE DONNA BIANCO NORWAY 1963 853405 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805191411	2,000	14,74000	14,74000	29,48
MAGLIONE DONNA BIANCO NORWAY 1963 853405 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805191428	1,000	14,74000	14,74000	14,74
MAGLIONE DONNA ROSA NORWAY 1963 853405 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805191480	1,000	14,74000	14,74000	14,74
MAGLIONE DONNA NERO NORWAY 1963 853406 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805191589	2,000	15,87000	15,87000	31,74
MAGLIONE DONNA NERO NORWAY 1963 853406 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805191596	1,000	15,87000	15,87000	15,87
MAGLIONE DONNA NERO NORWAY 1963 853405 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805191114	2,000	14,74000	14,74000	29,48
MAGLIONE DONNA ROSA NORWAY 1963 853406 28% Poliestere, 50% Viscosa, 22% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805191954	1,000	15,87000	15,87000	15,87
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	95,00000	95,00000	95,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	20,58000	20,58000	20,58

Destinazione finale della merce ITALIA - Delivery Country ITALIA

Totale Pezzi: 147

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €
2.173,91			478,26	2.652,17
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	11-12-2025	2.652,17	
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		Imposta in €
22	2.173,91	22,00		478,26
Nostra banca				Firma per Accettazione